



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DREIER & CO., NYBORG A/S
LANGELANDSVEJ 28, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
2. APRIL 2020 - 1. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Poul Leineweber

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 2. april 2020 - 1. april 2021	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dreier & Co., Nyborg A/S Langelandsvej 28 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 20 75 87 75 Stiftet: 1. marts 1998 Hjemsted: Nyborg Kommune Regnskabsår: 2. april 2020 - 1. april 2021
Bestyrelse	Poul Leineweber, formand Stig Hertz Andersen Steen Johansen
Direktion	Steen Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater Gammeltovej 2 5800 Nyborg

HOVED- OG NØGLETAL

	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	27.033	31.302	28.008	28.887	25.558
Resultat af primær drift.....	-17	3.569	2.984	1.147	2.013
Årets resultat.....	123	2.868	2.563	1.071	1.710
Balance					
Balancesum.....	19.299	21.734	23.109	26.016	17.390
Egenkapital.....	7.466	10.143	9.835	8.342	8.970
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-1.462	-2.091	-3	-1.867	-1.743
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital.....	-0,2	35,7	32,8	13,3	23,8
Soliditetsgrad.....	38,7	46,7	42,6	32,1	51,6
Egenkapitalforrentning.....	1,4	28,7	28,2	12,4	20,2

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) +
materielle anlægsaktiver + varebeholdninger +
tilgodehavender + øvrige driftsmæssige
omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre
hensatte forpligtelser - øvrige lang- og
kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Afkast af investeret kapital:

$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$

Soliditetsgrad:

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

Egenkapitalforrentning:

$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre murer-, tømrer- og entreprenøropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2020/21 realiseret et resultat efter skat på 113 tkr. imod 2.868 tkr. i 2019/20. Resultatet har ikke levet op til forventningerne og anses for ikke tilfredsstillende.

Det fortsat udbrud af Covid-19 i Danmark, har konsekvenser for mange virksomheder. Ledelsen vurderer ikke, at udbruddet vil få væsentlige negative konsekvenser for selskabet, herunder vurderes udbruddet ikke at påvirke værdiansættelsen af selskabets væsentligste aktiver pr. statusdagen, der bl.a omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, entreprisekontrakter samt materielle anlægsaktiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at aktivitetsniveauet og indtjeningen også for det kommende år vil være præget af hård priskonkurrence. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2021/22 iforhold til 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		27.032.731	31.302
Personaleudgifter.....	1	-24.861.213	-25.454
Af- og nedskrivninger.....		-2.188.494	-2.279
DRIFTSRESULTAT		-16.976	3.569
Renteindtægter.....	2	188.260	121
Renteudgifter.....	3	-5.980	-3
RESULTAT FØR SKAT		165.304	3.687
Skat af årets resultat.....	4	-41.856	-819
ÅRETS RESULTAT		123.448	2.868
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		123.000	2.800
Overført resultat.....		448	68
I ALT		123.448	2.868

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.043.953	5.498
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.043.953	5.498
ANLÆGSAKTIVER.....		5.043.953	5.498
Råvarer og hjælpematerialer.....		931.870	1.041
Varebeholdninger.....		931.870	1.041
Tilgodehavende fra salg.....		6.232.171	8.835
Igangværende arbejder.....	6	1.844.569	1.374
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.606.447	3.538
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.441	0
Periodeafgrænsningsposter.....		325.700	244
Tilgodehavender.....		11.029.328	13.991
Likvider.....		2.293.676	1.204
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.254.874	16.236
AKTIVER.....		19.298.827	21.734

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		1.500.000	1.500
Overført overskud.....		5.843.323	5.843
Forslag til udbytte.....		123.000	2.800
EGENKAPITAL.....		7.466.323	10.143
Hensættelse til udskudt skat.....		708.637	646
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		708.637	646
Selskabsskat.....		0	1.130
Feriepengeindefrysning.....		2.418.045	1.443
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.418.045	2.573
Igangværende arbejder.....	6	1.667.252	3.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.249.410	2.007
Anden gæld.....		3.789.160	3.349
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.705.822	8.372
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.123.867	10.945
PASSIVER.....		19.298.827	21.734
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 2. april 2020.....	1.500.000	5.842.875	2.800.000	10.142.875
Forslag til resultatdisponering.....		448	123.000	123.448
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.800.000	-2.800.000
Egenkapital 1. april 2021.....	1.500.000	5.843.323	123.000	7.466.323

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	60	58	
Løn og gager.....	22.510.216	23.171	
Pensioner.....	1.960.096	1.900	
Andre omkostninger til social sikring.....	390.901	383	
	24.861.213	25.454	
Renteindtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	138.183	120	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	50.077	1	
	188.260	121	
Renteudgifter			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.980	3	
	5.980	3	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-20.441	1.130	
Regulering skat tidligere år.....	47	0	
Regulering af udskudt skat.....	62.250	-311	
	41.856	819	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 2. april 2020.....		15.462.407	
Tilgang.....		1.462.095	
Afgang.....		-407.973	
Kostpris 1. april 2021.....		16.516.529	
Af- og nedskrivninger 2. april 2020.....		9.964.067	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-407.973	
Årets afskrivninger		1.916.482	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....		11.472.576	
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2021.....		5.043.953	

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note	
Igangværende arbejder			6	
Salgsværdi af udført arbejde.....	21.054.834	57.408		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-20.877.517	-59.050		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	177.317	-1.642		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.844.569	1.374		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.667.252	-3.016		
	177.317	-1.642		
 Langfristede gældsforpligtelser			 7	
	1/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/4 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	1.129.542
Feriepengeindfrysning.....	2.418.045	0	2.418.045	1.442.828
	2.418.045	0	2.418.045	2.572.370
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 3 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 18 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pilshuse Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Tryk Garanti har stillet arbejdsgarantier til en værdi af 11,4 mio kr. pr. 1. april 2021.				
